

روزنامه آذری: وزارت تحصیل جمهوری آذربایجان در دست افرادی ملحد و بی‌دین قرار دارد

روزنامه یینی مساوات جمهوری آذربایجان تصمیم وزارت و وزارت تحصیل این کشور مبنی بر منع حجاب در دبیرستان‌ها را به سخره گرفت

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

در مقدمه مقاله ای، تحت عنوان "کمپته ضد دینی" در شماره روز شنبه (9 بهمن) روزنامه "یینی مساوات" آمده است: "دیگر جای شک باقی نمانده است که مدیریت سیستم آموزش و پرورش این کشور در دست افرادی ملحد و بی‌دین قرار دارد و اگر ملحدان دوران اتحاد شوروی زنده بودند، به آن‌ها حسادت می‌ورزیدند."
به گزارش آران نیوز به نقل از پرس تی وی، نویسنده مقاله اظهارات محمد بایرام اف، معاون اداره آموزش و پرورش شهر باکو را به عنوان اتهام غیرقانونی و توهین به رنگ پرچم کشور آذربایجان دانسته است.

محمد بایرام اف گفته بود، کسانی که به دلیل ممنوعیت حجاب اجازه نمی‌دهند فرزندانشان به مدرسه بروند، به فکر دولت‌مداری نیستند.
این مقاله می‌افزاید: اگر قرار بود حجاب ممنوع اعلام شود، باید در متن قانون آموزش و پرورش که به تازگی به تصویب رسیده، بدان اشاره می‌شد. ولی از آن جا که این مساله با مفاد قانون اساسی جمهوری آذربایجان و قوانین حقوق بشر مغایرت دارد، تهیه‌کنندگان قوانین آموزش و پرورش نمی‌توانستند چنین اقدامی انجام دهند.
در این مقاله با اشاره به اظهارات هدایت اروج اف مبنی بر این که: "داشتن هرگونه اعتقادات دینی در جمهوری آذربایجان آزاد بوده و کسی به دلیل دین و عقاید خود تحت فشار قرار نمی‌گیرد"، آمده است، هدایت اروج اف رییس سازمانی است که در میان مردم به عنوان "کمپته ضد دینی" معروف است.

اروج اف چندی پیش درباره ناراضیان منع حجاب در آذربایجان گفته بود، "این افراد هیچ ارتباطی با دین ندارند و با سواستفاده از فضای دموکراتیک و آزاد در جمهوری آذربایجان، علیه کشور خود اقداماتی را انجام می‌دهند".

در این مقاله با اشاره به این اظهارات اروج اف، نوشته شده است: "در این صورت، مدافعان آزادی در جمهوری آذربایجان از جمله روزنامه «یینی مساوات»، مدافعان حقوق بشر، سیاستمداران، مومنین و مسئولان دانشگاه‌های معروف غربی ملحد و مخرب هستند، ولی هدایت اروج اف و هم‌فکران او مومنین واقعی!"
در جمهوری آذربایجان حدود چند ماه است که به بهانه پوشش یکسان، از ورود دانش‌آموزان محجبه به مدارس متوسطه این کشور جلوگیری می‌شود.

رئیس اداره مسلمانان قفقاز دو ماه پیش حجاب را امری الهی خوانده بود، اما با ادامه اصرار وزارت آموزش و پرورش آذربایجان بر ممنوعیت حجاب در مدارس، اداره مسلمانان قفقاز درباره این موضوع سکوت اختیار کرده است.

علاوه بر تظاهرات حامیان حجاب در چندین شهر جمهوری آذربایجان از جمله باکو و گنجه، مسلمانان و تشکل‌های اسلامی و مردمی در دیگر کشورها از جمله ترکیه، ایران، روسیه و گرجستان، ممنوعیت حجاب در مدارس متوسطه جمهوری آذربایجان را محکوم کرده‌اند.

سه تن از مراجع اعظام شیعه نیز بر ضرورت دفاع مسلمانان جمهوری آذربایجان از ارزش‌های اسلامی و حجاب تاکید کرده‌اند.

مخالفت با ورود دانش‌آموزان محجبه به دبیرستان‌های جمهوری آذربایجان در حالی صورت می‌گیرد که 98 درصد از جمعیت این کشور را مسلمانان تشکیل می‌دهند.

پایان پیام.